日本農業気象学会近畿支部 会員各位                     2014年9月25日

                        日本農業気象学会近畿支部

                          支部長  北宅 善昭

２０１４年度 日本農業気象学会近畿支部大会のお知らせ

拝啓，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，2014年度日本農業気象学会近畿支部大会を下記のとおり開催します。会員外の方もお誘い合

わせの上，多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。この大会での一般研究発表を募集しま

す。多数のお申込みをお待ちしております。

敬具

記

日時：2014 年 11 月 29 日（土）

場所：大阪府立大学 I-site なんば (地下鉄大国町駅から徒歩 7 分，南海なんば駅から徒歩 12 分)

   〒556-0012 大阪市浪速区敷津東 2 丁目 1 番 41 号 南海なんば第 1 ビル 2・3 階

 http://www.osakafu-u.ac.jp/isitenanba/map/index.html

予定： 11月29日（土） 10時00分～12時00分 一般研究発表

    13時00分～14時00分 支部総会

    14時00分～16時45分 シンポジウム（生態工学会関西支部と共催）

仮題：『気候変動とその生態系や私達の暮らしへの影響を考える（１）』

17時00分頃～ 情報交換会

一般発表申込締切 2014年10月27日（月）

  E-mailでお申し込みください。メールの件名は【農業気象支部大会申込】などとしてください。

発表者全員の氏名と所属，当日の発表者，連絡先の住所・氏名を明記の上，お申し込み願います。

一般発表要旨締切【必着】 2014年11月11日（火）

  講演要旨(講演論文)の執筆要領と要旨用のひな形ファイルは発表申込者にE-mailでお送りいたし

ます。期限までに幹事あてにお送りください。なお，今年度から講演論文(刷り上がり2～6ペー

ジ；従前どおり)と要旨(1ページ)の二種類に記事を分類して発行する予定です（ご寄稿の際にい

ずれかを選択していただきます。）。

参加費など

  情報交換会に参加予定の方は，かならず支部幹事(青野)までE-mailか電話にてお申し込み下さい。

  大会参加費    1,000円（要旨代 500円を含む）

  情報交換会参加費 一般： 4,000円，学生：2,000円（予定）

お申込，お問い合わせとも，以下で承ります。

〒599－8531 堺市中区学園町1－1

大阪府立大学生命環境科学研究科 緑地環境科学専攻（大気環境学G）

日本農業気象学会近畿支部事務局（近畿支部幹事：青野靖之）

Tel 072－254－9431（直通）     E－mail aono＠envi.osakafu-u.ac.jp